АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта 2020 года					 	            	с. Екатериновка								               						№ 18

[bookmark: _GoBack]Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Екатериновского сельского поселения и Муниципальным казённым учреждением культуры, спорта и административно-хозяйственного обеспечения деятельности администрации Екатериновского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2014 года № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Екатериновского сельского поселения и Муниципальным казённым учреждением культуры, спорта и административно-хозяйственного обеспечения деятельности администрации Екатериновского сельского поселения (прилагается).
2. Признать постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.12.2018 № 96 «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг предоставляемых администрацией Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и Муниципальным казенным учреждением культуры и спорта Екатериновского сельского поселения» недействительным.
3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Екатериновского                                                                             О.Ф. Смыченко
сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЁН
                                                                                                                                                                                                                                                   постановлением  администрации
                                                                                                                                                                                                                                          Екатериновского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                                                       от 06.03.2020 № 18

        СВОДНЫЙ  РЕЕСТР
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Екатериновского сельского поселения  и Муниципальным казённым учреждением культуры, спорта и административно-хозяйственного обеспечения деятельности администрации
    Екатериновского сельского поселения

	№
п/п

Наименование  муниципальной услуги
	Исполнитель
муниципальной услуги
	Вид муниципальной
 услуги
(платная, бесплатная)
	Тип требования
 муниципальной услуги
(физическое лицо,
 юридическое лицо)

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Екатериновском сельском поселении, а также присвоении почтового адреса домам, расположенным на территории Екатериновского сельского поселения

	Администрация
поселения
	Бесплатно
	Физические и юридические лица

	2
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения
	Администрация
поселения
	Бесплатно
	Физические и юридические лица

	3
	Выдача разрешения на снос зеленых насаждений
	Администрация
поселения
	Бесплатно
	Физические и юридические лица

	4
	Совершение нотариальных действий администрацией  Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
	Администрация
поселения
	Платно
	Физические и юридические лица

	5
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий

	Администрация
поселения
	Бесплатно
	Физические и юридические лица

	6
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация
поселения

	Бесплатно
	Физические и юридические лица

______________________________